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Tickets15 €

Deutschsprachiger Pop mit Strahlkraft
LupidLupid

Pop- und Dance Music voller Impulse
DJ FaithDJ Faith

Singer-Songwriter am Klavier

Open-Air-Konzertabend mit
christlicher Rock- und Popmusik

HertzcasparHertzcaspar

IM GARTEN DES
KONRAD-MARTIN-HAUS
PADERBORN
EINLASS 16:30 UHR

04. 
09.
04. 
09.

Open-Air-Konzertabend mit
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